
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       Ιωάννινα 15 Απριλίου 2014 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                               Αρ. Πρωτ.: οικ. 41619/3910 

 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληροφ. : Ι. Τσεπέλης - Α. Μαυριά 
Τηλ. – Fax : 26510-87232 
Email  : i.tsepelis@php.gov.gr 
             a.mavria@php.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ : «Απόφαση µαταίωσης πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για την εκτέλεση του 

υποέργου «Κατασκευή στεγάστρου αθλητικών εγκαταστάσεων στο δήµο Μετσόβου – 

Προµήθεια υλικών», προϋπολογισµού 64.000,00 €, µε Φ.Π.Α., σε βάρος των πιστώσεων του 

έργου της ΣΑΕΠ 030 Ηπείρου (ΚΑ 2010ΕΠ3000014), µε τίτλο «Αντιµετώπιση εκτάκτων 

αναγκών και ειδικών δράσεων Περιφέρειας Ηπείρου». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 Έχοντας υπόψη : 

1/ Τον προκηρυχθέντα, µε την υπ΄ αριθµ. Πρωτ. οικ. 37592/3449/07-04-2014 σχετική ∆ιακήρυξη, 

πρόχειρο διαγωνισµό, για την εκτέλεση του υποέργου «Κατασκευή στεγάστρου αθλητικών 

εγκαταστάσεων στο δήµο Μετσόβου – Προµήθεια υλικών», προϋπολογισµού 64.000,00 €, µε 

Φ.Π.Α., σε βάρος των πιστώσεων του έργου της ΣΑΕΠ 030 Ηπείρου (ΚΑ 2010ΕΠ3000014), µε 

τίτλο «Αντιµετώπιση εκτάκτων αναγκών και ειδικών δράσεων Περιφέρειας Ηπείρου», µε τον 

οποίο προβλέπονταν η προµήθεια, η µεταφορά και η τοποθέτηση υλικών, απαραίτητων για την 

κατασκευή µεταλλικού στεγάστρου στο Παγοδρόµιο Μετσόβου. 

2/ Το γεγονός ότι προκύπτει ανάγκη διασαφήνισης του περιεχοµένου της διακήρυξης και των 

συνοδευόµενων αυτής εγγράφων (τεχνική περιγραφή και µελέτη), προς άρση τυχόν 

αµφισβητήσεων κ.λπ. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Τη µαταίωση του ως άνω διαγωνισµού. 

 

                                                                                   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

                                                             ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΜ7Λ9-Τ7Λ


